豫电教馆〔2017〕40号

河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于转发中央电化教育馆公布“教育云

规模化学科应用支持服务模式研究”

项目第一批试点地区及

实验校名单的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆：

为扩大教育云规模化学科应用的范围，探索智能学习工具软件和数字资源支持服务的有效模式，推动区域基础教育信息化的进一步发展，中央电教馆下发了《关于公布“教育云规模化学科应用支持服务模式研究”项目第一批试点地区及实验校名单的通知》（教电馆[2017]72号，见附件），研究确定了全国49个地区为项目第一批试点地区、420所学校为项目第一批实验校。我省漯河市及辖区5所学校被确定为试点地区及实验校。现将通知予以转发，请试点地区及实验校按照项目启动会要求，结合实际，依据项目实施方案，以做出示范效果为目标，做实做好试点工作，以项目促应用，以试点促工作，积极探索信息技术与学科深度融合，服务教育教学改革。

联系电话：0371-66324285

联系邮箱：hndjyjb@126.com
附件：中央电化教育馆关于公布“教育云规模化学科应用支持服务模式研究”项目第一批试点地区及实验校名单的通知

2017年5月23日

附件：

河南省入选试点地区及实验校名单

	河南省漯河市

（5所）
	漯河市电教仪器馆
	漯河市实验中学

漯河市第五中学

漯河市实验小学

漯河市第二实验小学

漯河小学

河南省电化教育馆                    2017年5月26日印发